
OSAZOVÁNÍ DESEK PLOŠNÝCH SPOJŮ

● Osazování – 6 automatů

● Pájení – reflow i vlna

● Automatická optická kontrola

● Skladování v inteligentních skříních

● 100% trasování součástek

● 3D automatická optická kontrola a rentgen

● Teplotní cyklování osazených desek

● Vlastní výroba od r. 1997

● Osazování jiným firmám od r. 1998

● Konzultace při návrhu DPS

● ISO 9001, ISO 14001

● RoHS, WEEE, WFD

● Vlastní výrobky s MTBF >100 let

Technologie

Spolehlivost Zkušenost

Kvalita

www.racom.eu

RACOM disponuje nejmodernějšími 

technologiemi pro osazování desek 

plošných spojů. Volné kapacity v naší 

výrobě nabízíme k využití i dalším 

firmám, které tak mají jedinečnou 

možnost využít špičkové vybavení           

k osazení svých desek.



Příprava & Konzultace
   ● Dlouholeté zkušenosti

   ● Desky navrhujeme od roku 1989

   ● Od roku 1997 máme vlastní SMT centrum

Dokončování
   ● Optická kontrola

   ● Mytí

   ● Výstupní kontrola

   ● Opravy

www.racom.eu

Náš výrobní závod v Blansku je vybaven nejmodernějšími 

technologiemi, které pravidelně obměňujeme. Máme více 

než 30 let zkušeností s osazováním těch nejnáročnějších 

desek a průběžně zavádíme nejnovější trendy a postupy. 

Rádi vám poradíme, jak navrhnout vaše desky, aby 

následné osazování a pájení probíhalo bez problémů.

Využijte možnosti mít vaše desky osazené ve stejné kvalitě 

jako jsou výrobky RACOMu. Naše zařízení mají MTBF více jak 

100 let a jsou nainstalována ve 120 zemích od pólů až po 

rovník.

Výroba
   ● Nanášení pasty a lepidel 

   ● Osazování (6 osazovacích automatů Mycronic)

   ● Reflow pájení

   ● Ruční osazování

   ● Pájení vlnou


	Stránka 1
	Stránka 2

